
令和  年  月  日 

園児の保護者の 

勤務先企業・事業者の皆様へ 

大徳学園 

園長 浅香聡彦 

 

新型コロナウイルス感染者の発生による臨時休園に伴うお願い 

 

 

日頃より、弊園に対し、ご理解ご協力頂き、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスの感染者が弊園内にて判明しました。保健所の指示に基づき、下記の

期間、臨時休園させていただきます。 

 

 

 

臨時休園期間 

令和  年  月  日（  ）～令和  年  月  日（  ）予定 

 

 

 

大徳学園に在籍する園児の保護者の勤務先企業・事業者の皆様におかれましては、当該臨

時休園の間、ご家庭での保育が可能となるよう、特段のご配慮を賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

【この件に関するお問い合わせ先】 

大徳学園 

〒920-0343 

金沢市畝田中 1丁目 97番地 

電話：076-267-0961  

電話受付時間(10:00～12:00、13:00～14:00) 

担当：園長 浅香 聡彦   

   教頭 藤井 しのぶ 

(345歳児及び345歳児のきょうだい児）

4 7 11 4 水13月 7




